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2024 MFJ ALL JAPAN ROAD RACE CHAMP10NSHIP ROUND 2

JSB11000 Supported by ETS Racing Fue:s

‐割,り やゐ sc

MOTECl ノ~●
Road Course(4,801m)

JSB1000決勝 Race口2

正式結果表
撻32

2024t4t14/A./f
Weather :Fine

Track :Dry
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水野 涼
津田拓也
野左根 航汰
長島哲太
高橋 巧
名越 哲平
伊藤 和輝
岩田悟
津田―磨
関口太郎
佐野優人
児玉 勇太
星野 知也
芳賀瑛大
加藤 高史
須貝 義行

Katsuyuki NAKASUGA
Yuki OKAMOTO
Ryo MIZUNO
Takuya TSUDA
Kohta NOZANE
Tetsuta NACASHIMA
Takumi TAKAHASHl
Teppei NAGOE
KazukilTOU
Satoru lVVATA
Kazuma TSUDA
Taro SEK:GUCHI
Yuto SANO
Yuta KODAMA
Tomoya HOSHINO
Akito HAGA
Takammi KATO
Yoshiyuki SUGAl

｀
γZF‐R1        20   36'06.434
YZF‐R1        20   36'08.273  1.839
Panicale V4R   20   36'24.085 17.651
GSXIR1000R  20  36'31.187 24.753
CBR1000RR‐ R 20  36'33.473 27.039
CBR1000RR― R 20  36'35.482 29.048
CBR1000RR‐ R 20  36'37.873 31.439
CBR1000RR‐ R 20  36'43.751 37.317
CBR1000RR‐ R 20  36'51.616 45.182
CBR1000RR― R 20  36'55.900 49.466
YZF‐R1       20  37'22.6071'16.173
M1000RR     20   37'22.786 1'16.352
ZX‐ 10RR      20  37'25.5761'19.142
YZF―R1        20  .37'25.830 1'19.396
M1000RR     20  37'41.251 1:34.817
YZF‐R1       20  37'46.091 1'39.657
CBR1000RR‐ R 19  36'19.328  1 Lap
CBR1000RR‐ R 19  36'59.225  1 Lap

*****場
:…Lチェツカー *****

｀
Y′ZF‐Rl        19   86'04.558  1 Lap

*****]え
_lヒ完ヨE ****

(規定周回数): 15Laps
YZF―Rl        12   22'40.121  8Laps
CBR1000RR― R  5   9'29.921 15Laps
CBR1000RR‐ R    出走せず
CBR1000RR‐ R    出走せず
RSV4 Factory l100  出走せず

YAMAHA FACTORY RACING TEAM
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2
DUCATITeam KAGAYAMA
AutoRace Ube Racing Team
Astemo HondaDream S:Racing
DUNLOP Racing Team with YAHAGl
JAPAN POST HondaDream TP
SDG Honda Racing
Honda Dream RT SAKURAI HONDA
Team ATJ
Team BabyFace
SANME!Team TARO PLUSONE
KRP SANYOUKOUGYO RSITOH
Team Kodama
TONE RT SYNCEDGE4413 BMW
Aヽ′ORK NAV!NITRO RACiNG TEAM
HOnda Soyukai TochigiRacing
TEAM SUGAI RACING JAPAN

1:47.838

1'47.760

1'48.189

1'48.832

1748.781

1'49.175

1149.140

1'49.207

1'49.723

1'49.764

1'51.090

1150.736

1751.214

1'50.528

1'51.994

1'52.449

1'53.657

1'54.540

中冨 伸―   Shinichi NAKATOMl 1'52.595 RSN

1'51.955

1'51.244
34
17
40
11

22

柴田義将
杉山優輝
榎戸 育寛
秋吉 耕佑
新庄 雅浩

Yoshimasa SHIBATA
Yuki SUGIYAMA
lkuhiЮ ENOKIDO
Kosuke AKIYOSHI
Masahiro SHINJO

Taira Promote Racing
Honda Suzuka Racing Team
TOHO Racing
MurayamaUnso.Team AKIYOSHI
Team TATARA aprilia

Fastest Lap

1'47.760(2/20)   160.390 km/h   2  岡本 裕生/Yuki OKAMOTO/YAMAHA FACTORY RACiNG TEAM 2

E ntrv:24 Start:21

※ 1コーナーでの複数台車両転倒による火災発生のため2周完了時点で赤旗を提示、MFJ国 内競技規則 付則423-1-2により再レースとした。
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審査委員長 :汐崎 英治
―ι＼

ワ
フ
／

´
‘


